
Załącznik nr 6 

(w złotych) 

Lp. Dział Rozdz § 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Nazwa Plan 
Wykonanie 

31.12.2007r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 068 OOO 7 490 312 
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 

wydatki na zakupy inwestycyjne 

7 690 ooo 

6060 jednostek budżetowych 378 OOO 

i i l 1-i:;ioo ~ :1:rnmmrr gii.pia'ś'~a:~t,~~kani~wa , :w,.-;::+: ,990.ooo·t:,1;; 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościam i 990 ooo 
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 870 ooo 
wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 jednostek budżetowych 120 ooo 
' ,, .,. ··: , , . ·•. 

857 300 . 3. •· 750 ·.• .. ·•· ' Administracja publiczna-

75020 Starostwa powiatowe 857 300 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 102 ooo 

wydatki na zakupy inwestycyjne 

7112 876 

377 436 

902 305 

902 305 

858 874 

43 431 

827 027 

827 027 

98 674 

% 

8. 

92,8 

92,8 

92,5 

99,9 

91,1 

91 , 1 

98.7 

36,2 

96,5 

96,5 

96,7 

6060 jednostek budżetowych 755 300 728 353 96,4 

7541 1 

75412 

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

6620 terytorialnego 

Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielana miedzy 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 

6300 zakupów inwestycyjnych 

75414 Obrona cywilna 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 
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175 ooo 165 128 94,4 

175 ooo 165 128 94,4 

23 500 23 500 100,0 

23 500 23 500 100,0 

114 500 113 085 98,8 

114 500 113 085 98,8 
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80102 Szkoły podstawowe specjalne 68 900 68 869 100,0 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 68 900 68 869 100,0 

80120 Licea ogólnokształcące 758 300 758 300 100,0 
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 758 300 758 300 100,0 

80130 Szkoły zawodowe 350 400 350 386 100,0 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 340 900 340 886 100,0 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 9 500 9 500 100,0 

80195 Pozostała działa lność 71 237 71 004 99,7 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 71 237 71 004 99,7 
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85195 Pozostała działalność 6 020 ooo 6 ooo ooo 99,7 

wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 
fundusz statutowy banków 
państwowych i innych instytucji 

6010 finansowych 6 ooo ooo 6 ooo ooo 100,0 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 20 ooo - -
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Placówki opiekuńczo -
85201 wychowawcze 44 158 43 926 99,5 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 44 158 43 926 99,5 

85202 Domy pomocy społecznej 677 930 657 779 97,0 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 179 ooo 158 849 88,7 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 498 930 498 930 100,0 

85203 Ośrodki wsparcia 180 ooo 180 ooo 100,0 

dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 

6230 finansów publicznych 180 ooo 180 ooo 100,0 

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 

85220 kryzysowej 60 600 60 219 99,4 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 60 600 60 219 99.4 
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"a'. 853 polityki społecznej • • '. /: )i /}!fi:il\ 142 124 100,0;,: 

85333 Powiatowe urzędy pracy 142 125 142 124 100,0 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 134 125 134 124 100,0 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6068 jednostek budżetowych 8 ooo 8 ooo 100,0 
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Specjalne ośrodki szkolno -
85403 wychowawcze 142 271 142 171 99,9 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 25 ooo 24 900 99,6 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 117 271 117 271 100,0 

85410 Internaty i bursy szkolne 159 638 159 638 100,0 
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 150 ooo 150 ooo 100,0 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 9 638 9 638 100,0 

• W 1
H•': >''' •••/ ( fWYPP, l:!,1Ai +JJ Kliltura'i :*~~~~~ą '.dz!edzlc.~a;• ~ --~~~,:~~: '"*''''' ;;,: :'~'J:;:'. :. ;;;:;c .·••·• •. 

i,1 o_: . 9,21 )kr,,,; .. , :;, ,,., narodowego .• .. 51 OOO •? '!:Ul:YliW:'50 uvurnnn ,,fU ,9~,o ;f . 

92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielana miedzy 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 

51 ooo 

6300 zakupów inwestycyjnych 51 OOO 

Razem 18 954 859 
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50 ooo 

50 ooo 

18 205 773 

- -- --------------------

98,0 

98,0 

96,0 


